
                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Ι.Π. Μεσολογγίου   21-06-2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                             Αριθ. Πρωτ: 176269/3440 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/NIΑΣ                                
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Tαχ. Δ/νση: Διοικητήριο                                                               
Ταχ. Κώδικας:30 200 
Πληροφορίες: Χρ. Καπλάνης 
Τηλέφωνο: 26313 61215                         
fax: 26310 55117 
e-mail: tpm2@aitnia.pde.gov.gr  

 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για 
τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019». 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄), 

όπως αυτές αντικαταστάθηκαν ή τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 51, 52, 53 και 55 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση 

σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57 Α΄/15-03-2012), όπως αυτές ισχύουν σήμερα. 

3. Το αριθμ. 56/2019 Π.Δ. «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 

σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 97 Α΄/11-6-2019). 

4. Την αριθμ. 46115/18-6-2019/58 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019». 

5. Την αριθμ. 23/2019/20-06-2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 

Μεσολογγίου περί επικύρωσης των ειδικών εκλογικών καταλόγων του άρθρου 27 

της εκλογικής νομοθεσίας (Π.Δ. 26/2012).  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα Ψηφοφορίας στο Νομό 

Αιτωλ/νίας για τις γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 7ης Ιουλίου και κατανέμουμε για την 

ψηφοφορία τους εκλογείς του Νομού ως κατωτέρω: 

  
  

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 7ης Ιουλίου 2019
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΛΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

2
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΗΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

3
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΜΙΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΡΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

4
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

5
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΩ
Ν

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΛΙΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΑ
30400, 

Κ.ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤ
Α

6
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΩ
Ν

Από : ΜΑΚΕΔΟΝΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΙΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΑ
30400, 

Κ.ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤ
Α

2η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

7
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Εως : ΚΡΕΤΣΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ
30400, ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑ

8
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ
Από : ΛΑΣΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ
30400, ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑ

9
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΒΥΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 

Αγρινίου.

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

10
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΓΑΖΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΖΩΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

11
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΗΓΟΥΜΕΝΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΚΑΤΣΟΥΠΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

12
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

13
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΛΙΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΜΠΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

14
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΜΠΙΛΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

15
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΑΡΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

16
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΣΒΙΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΖΑΧΡΗΣΤΑ ΜΑΡΙΑ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

3η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

17
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΤΖΕΡΕΜΕ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΦΑΦΟΥΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

18
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΦΕΓΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

19
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΑΒΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΑΡΩΝΙΑΔΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ 5, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

20
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΑΣΑΡ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΒΥΣΣΙΝΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ 5, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

21
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ 5, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

22
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ 5, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

23
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΚΑΝΤΑΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ 5, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

24
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΑΝΤΕΡΕ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΤΕΡΤΖΗ ΘΩΜΑΗ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΜΑΒΙΛΗ, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

25
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΑΤΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΟΛΟΒΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΜΑΒΙΛΗ, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

4η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

26
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΜΑΒΙΛΗ, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

27
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΟΥΤΡΟΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΛΙΑΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΜΑΒΙΛΗ, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

28
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΜΑΒΙΛΗ, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

29
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΜΕΓΑΠΑΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΜΠΕΣΙΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

30
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΝΤΑΡΑΝΤΟΥΜΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

31
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΝΤΑΡΙΛΑ ΕΛΠΙΔΑ

Εως : ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

32
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

ΕΛΕΝΑ
Εως : ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

33
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΠΕΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΣΑΡΑΛΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

34
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΣΑΡΑΜΠΑΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΤΑΘΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ, 301 31, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

35
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ, 301 31, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

5η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

36
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΤΑΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΤΣΙΚΛΙΤΗΡΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ, 301 31, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

37
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΤΣΙΚΝΑ ΝΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ, 301 31, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

38
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΙΑΜΑΝΤΕΙΚΑ

α) Από : ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

Εως : ΣΩΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Επιτελείου Δ/νσης 

Αστυνομίας Ακαρνανίας.
γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο της 
Υποδιεύθυνσης Ασφαλείας 

Αγρινίου.
δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Αγρινίου.
ε) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Τμήματος Μεταγωγών 
Δικαστηρίων Αγρινίου.

στ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Τμήματος Τροχαίας Αγρινίου.

ζ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Τμήματος Άμεσης Δράσης 

Αγρινίου.

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΛΗ, 301 31, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

39
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΑΒΑΚΟΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΓΕΡΟΝΤΑΚΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

40
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

6η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

41
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΖΙΟΒΑ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΑΡΕΤΣΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

42
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΑΡΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΟΥΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

43
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ 

ΑΓΑΘΗ
Εως : ΜΗΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

44
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΜΙΖΑΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΝΤΑΓΙΑΝΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

45
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΝΤΑΛΑΓΕΩΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΠΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

46
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΠΑΡΑΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΟΥΛΤΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

47
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΣΟΥΜΕΛΗ ΑΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

48
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΤΣΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΩΦΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

49
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΒΑΡΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

7η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

50
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΓΚΙΡΤΟΒΙΤΗ ΟΛΓΑ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

51
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΖΑΜΠΑΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

52
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΛΛΙΦΩΝΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

53
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

54
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΝΤΥΠΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

55
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΟΥΝΤΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΛΙΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΝΤΥΠΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

56
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΛΙΟΥΠΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΝΤΥΠΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

57
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΜΟΥΓΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΝΤΥΠΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

58
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΘΩΜΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΝΤΥΠΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

59
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

8η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

60
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΣΤΑΧΤΙΑΡΗ ΑΡΕΤΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

61
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΣΤΕΚΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

62
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΤΡΑΓΟΥΛΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΤΣΟΥΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

63
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΤΣΟΥΡΑΠΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΘΩΜΟΥΛΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

64
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΥΡΓΙ

Από : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

65
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΒΕΡΓΩΝΗ ΑΡΓΥΡΗ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

66
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΒΗΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΔΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

67
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΔΕΒΑΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΘΩΜΟΥ ΣΟΦΙΑ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

68
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

Εως : ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

9η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

69
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΑΡΒΕΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΚΟΤΣΩΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

70
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΚΟΥΒΑΡΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

71
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΜΠΑΦΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟ
ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

72
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΜΠΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟ
ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

73
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟ
ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

74
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΠΟΛΟΝΥΦΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΣΟΥΦΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

75
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΤΖΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

76
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΤΖΩΡΤΖΟΛΑΚΗ 

ΠΑΡΘΕΝΙΑ
Εως : ΤΣΟΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

77
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από : ΤΣΟΜΠΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 
30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

78
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΜΟΥΛΑ

Εως : ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 

30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

79
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΓΚΑΤΖΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 

30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

80
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΚΑΒΑΘΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 

30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

81
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΚΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΛΩΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 

30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

82
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΜΑΓΑΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΠΑΦΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 

30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

83
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΜΠΕΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 0, 

30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

84
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ

Εως : ΣΕΡΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 0, 

30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

85
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΣΙΑΚΑΜΠΕΝΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 0, 

30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

86
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΩΦΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 0, 

30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

87
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

88
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΔΟΚΙΜΙΟΥ Από : ΑΒΔΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ
30100, ΔΟΚΙΜΙ

89
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΔΟΚΙΜΙΟΥ
Από : ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΚΟΛΟΒΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ
30100, ΔΟΚΙΜΙ

90
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΔΟΚΙΜΙΟΥ
Από : ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ
30100, ΔΟΚΙΜΙ

91
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΔΟΚΙΜΙΟΥ
Από : ΜΠΑΚΑ ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΠΑΥΛΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ
30100, ΔΟΚΙΜΙ

92
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΔΟΚΙΜΙΟΥ Από : ΠΕΛΛΟΤ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ
30100, ΔΟΚΙΜΙ

93
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΖΑΡΝΑΒΕΛΗ ΒΑΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΑ

30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

94
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ Από : ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΜΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΑ

30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

12η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

95
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
Από : ΜΑΚΕΔΟΝΑ 

ΣΤΑΘΟΥΛΑ
Εως : ΣΑΡΑΣΕΛΙ ΤΖΟΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΑ

30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

96
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
Από : ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΥΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΑ

30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

97
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΛΙΑΓΚΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ
30100, ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ

98
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ
Από : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ
30100, ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ

99
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Εως : ΨΥΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΡΑΪΝΑΣ 
ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑΣ

100
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ
30011, ΠΑΠΑΔΑΤΕΣ

101
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ
Από : ΚΑΡΒΟΥΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΝΑΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ
30011, ΠΑΠΑΔΑΤΕΣ

102
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ
Από : ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ
30011, ΠΑΠΑΔΑΤΕΣ

103
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΝΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ
Από : ΑΓΓΟΥΡΑ ΘΕΑΝΩ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

104
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ
Από : ΑΔΑΜ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΟΥΖΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ

105
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ
Από : ΚΟΥΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ

106
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΛΩΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ
30011, ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ

13η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

107
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ
Από : ΜΑΒΙΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ
30011, ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ

108
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΚΑΤΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ Από : ΑΚΑΡΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

109
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΚΑΝΤΖΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

110
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ Από : ΚΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

111
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ Από : ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
Εως : ΣΑΡΡΗ ΟΛΓΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

112
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
Από : ΣΒΕΡΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

113
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΓΡΙΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ
135, 30005, 
ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

114
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από : ΓΡΟΜΗΤΣΑΡΗ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ
135, 30005, 
ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

115
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από : ΚΑΡΑΒΑ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΟΡΔΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ
135, 30005, 
ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

116
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από : ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΜΠΛΕΤΣΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
30005, ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

117
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από : ΜΠΟΒΟΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
30005, ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

14η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

118
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
30005, ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

119
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από : ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 

ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΨΙΛΟΥ ΗΡΩ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
30005, ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

120
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ
Από : ΑΔΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΑΒΟΡΑΝΗΣ
30100, Ν.ΑΒΟΡΑΝΗ

121
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ
Από : ΜΑΝΔΕΛΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΑΒΟΡΑΝΗΣ
30100, Ν.ΑΒΟΡΑΝΗ

122
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Εως : ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

123
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
Από : ΕΛΕΥΘΕΡΑΤΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

124
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
Από : ΚΑΡΒΕΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΛΑΜΠΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

125
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΝΤΖΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

126
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
Από : ΝΤΖΕΡΕΜΕ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

127
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ Από : ΠΡΟΒΙΔΑ ΑΜΙΝΑ
Εως : ΣΦΗΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

128
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ Από : ΣΧΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ
Εως : ΨΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

15η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

129
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΓΑΒΑΛΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΒΑΛΟΥΣ

130
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΓΑΒΑΛΟΥ Από : ΚΑΜΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Εως : ΞΥΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΒΑΛΟΥΣ

131
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΓΑΒΑΛΟΥ
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΕΥΘΑΛΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΒΑΛΟΥΣ

132
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΣ 
ΛΥΟΜΕΝΟΣ 
ΟΙΚΙΣΚΟΣ

30015, ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

133
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Από : ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ
ΔΥΤΙΚΟΣ 

ΛΥΟΜΕΝΟΣ 
ΟΙΚΙΣΚΟΣ

30015, ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

134
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΑΚΡΕΣ
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΚΡΩΝ

135
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΔΑΦΝΙΑΣ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΔΑΦΝΙΑ

136
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ  
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ
30015, ΚΑΤΩ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

137
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥ
Από : ΜΑΙΚΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ  
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ
30015, ΚΑΤΩ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

138
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΚΑΨΟΡΑΧΗ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΨΟΡΑΧΗΣ

16η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

139
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΜΑΚΡΥΝΟΥ

Από : 
ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

140
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΜΕΣΑΡΙΣΤΑ
Από : 

ΑΓΓΕΛΟΚΟΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΩ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ
30015, ΜΕΣΑΡΙΣΤΑ

141
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΤΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ

142
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΤΡΙΧΩΝΙΟ

Από : 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΧΩΝΙΟΥ

143
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΑΡΑΜΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ

144
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΑΝΤΕΪΚΩΝ

145
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ

Από : ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΞΥΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΑΝΤΕΪΚΩΝ

146
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΑΝΤΕΪΚΩΝ

147
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΚΟΤΣΩΡΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΧΩΡΑΣ

148
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ Από : ΚΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΧΩΡΑΣ

149
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ
Από : ΠΑΡΔΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΧΩΡΑΣ

150
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΙΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ
30100, ΝΕΑΠΟΛΗ

17η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

151
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΙΣ
Από : ΚΟΥΤΣΙΚΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Εως : ΡΟΥΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ
30100, ΝΕΑΠΟΛΗ

152
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΙΣ Από : ΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ
30100, ΝΕΑΠΟΛΗ

153
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ
Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ
30100, ΣΠΟΛΑΙΤΑ

154
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ
Από : ΛΑΓΟΠΑΤΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΠΡΙΤΣΟΛΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ
30100, ΣΠΟΛΑΙΤΑ

155
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ Από : ΡΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΔΙΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ
30100, ΣΠΟΛΑΙΤΑ

156
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ

157
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ
Από : ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ

158
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ
ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΕΙΚΩ
Ν

Από : ΑΓΓΕΛΟΘΑΝΑΣΗ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΑΙΙΚ
ΩΝ ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ

159
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ

160
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΧΟΛΙΑΣΜΕΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

161
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΑΡΑ ΝΙΤΣΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ

162
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΚΕΡΑΣΕΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΣΕΑΣ

163
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΚΕΡΑΣΕΑΣ
ΜΑΛΕΥΡΟΥ

Από : ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΕΥΡΟΥ 
ΚΕΡΑΣΕΑΣ

18η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

164
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΡΙΔΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ

165
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
Από : ΑΒΒΑΚΟΥΜ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ
30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

166
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
Από : ΖΑΜΠΑΡΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ
30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

167
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
Από : ΜΑΤΣΟΥΚΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ
30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

168
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ Από : ΣΑΓΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ
30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

169
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΑΦΡΑΤΟΥ Από : ΑΥΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΟΥ

170
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

171
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΝΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
30008, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

172
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΚΥΡΑ-ΒΓΕΝΑΣ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΑ-

ΒΓΕΝΑΣ

173
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΛΑΜΠΙΡΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΠΙΡΙΟΥ

174
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ

175
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ
ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

Εως : ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΥ 

ΝΕΡΟΥ 
ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ

30010, ΚΡΥΟ ΝΕΡΟ

176
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΑΘΗΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ

19η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

177
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΟΥΚΟΥΜΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
30010, 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ

178
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Από : ΜΑΔΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΤΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
30010, 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ

179
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΣΠΑΡΤΙΑΣ
Από : ΒΡΑΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΙΑΣ

180
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΣΙΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΒΛΑΣΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ
30021, ΑΓΙΟΣ 

ΒΛΑΣΙΟΣ

181
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΦΕΓΓΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ

182
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΑΜΠΕΛΙΩΝ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΙΩΝ

183
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ
Από : ΑΓΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΕΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ

184
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ

185
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ
Από : ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ
30100, ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ

186
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΣΑΡΓΙΑΔΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΑΙΝΤΙΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΓΙΑΔΑΣ

187
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΣΙΔΗΡΩΝ Από : ΑΚΡΙΔΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΩΝ

188
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΧΟΥΝΗΣ
Από : ΑΔΡΑΣΚΕΛΑ 

ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ
Εως : ΨΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΟΥΝΗΣ

20η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

189
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ
Από : ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΦΕΓΓΟΥΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ

190
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΣΤΡΑΤΟΥ
Από : ΑΝΑΣΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΠΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΣ
30100, ΣΤΡΑΤΟΣ

191
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΣΤΡΑΤΟΥ
Από : ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΚΩΣΤΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΘΗΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΣ
30100, ΣΤΡΑΤΟΣ

192
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΓΟΥΡΓΙΩΤΙΣΣΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΡΟΥΣΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ
30100, ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑ

193
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΓΟΥΡΓΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από : ΜΕΡΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : 
ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ
30100, ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑ

194
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ
Από : ΑΔΑΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΑΥΡΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ
30100, ΚΑΣΤΡΑΚΙ

195
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ
Από : ΜΗΛΙΟΡΔΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ
30100, ΚΑΣΤΡΑΚΙ

196
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΚΥΨΕΛΗΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

30100, ΚΥΨΕΛΗ

197
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΠΕΝΟΥΣ, 
ΛΕΠΕΝΟΥ

198
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ Από : ΖΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΠΕΝΟΥΣ, 
ΛΕΠΕΝΟΥ

199
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ Από : ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΠΕΝΟΥΣ, 
ΛΕΠΕΝΟΥ

200
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ
Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΣΙΩΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΠΕΝΟΥΣ, 
ΛΕΠΕΝΟΥ

201
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ Από : ΣΚΑΒΑΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ
Εως : ΨΙΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΠΕΝΟΥΣ, 
ΛΕΠΕΝΟΥ

21η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

202
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ
ΜΑΤΣΟΥΚΙ

203
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΟΧΘΙΩΝ
Από : ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΧΘΙΩΝ

30100, ΟΧΘΙΑ

204
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΡΙΓΑΝΗΣ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΓΑΝΗΣ

205
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΜΥΛΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

206
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Από : ΝΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ 
ΠΑΡΘΕΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

207
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ
Εως : ΔΡΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

208
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ
Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

209
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ

α) Από : ΚΑΡΒΕΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΣΠΥΡΟΣ
β) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο με 
Κωδικό Αριθμό 17400.

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

210
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
Από : ΛΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΜΠΑΚΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

211
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ

α) Από : ΜΠΑΛΑΣΚΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Ακτίου-Βόνιτσας.

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

212
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΣΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

213
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ Από : ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

22η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

214
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΔΡΥΜΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ

215
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΔΡΥΜΟΥ Από : ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΟΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ

216
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΘΥΡΡΕΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ 
ΛΟΥΚΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ

217
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΘΥΡΡΕΙΟΥ
Από : ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΝΤΟΒΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ

218
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΘΥΡΡΕΙΟΥ Από : ΞΥΓΚΑ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ

219
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΠΟΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

220
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

221
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
Από : ΜΑΝΔΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΡΟΔΡΟΜΙΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

222
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
Από : ΡΑΠΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

223
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΛΩΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ

224
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ
Από : ΜΑΘΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ

225
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΑΝΤΟΥΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ

226
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ Από : ΚΑΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΛΥΣΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ

227
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
Από : ΜΑΓΑΖΗ 
ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ

Εως : ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ

23η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

228
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ Από : ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΕΧΟΥ ΑΛΜΠΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΟΥΝΑΣ

229
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ Από : ΣΙΑΠΑΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΟΥΝΑΣ

230
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
ΑΧΥΡΩΝ

Από : ΑΧΥΡΙΑΤΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΟΥΝΑΣ

231
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΑΕΤΟΥ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ

232
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΑΕΤΟΥ Από : ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΟΥΤΑ ΟΛΓΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ

233
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΟΜΠΩΤΗΣ
Από : ΑΧΥΡΙΑΤΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΠΩΤΗΣ

234
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΣΣΑΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ

235
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ
Από : ΜΕΡΑΝΤΖΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΟΥΤΑ ΚΟΡΑΛΙΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ

236
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΤΡΥΦΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΜΠΥΡΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΥΦΟΥ

237
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΤΡΥΦΟΥ
Από : ΝΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΥΦΟΥ

238
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ
Από : ΑΓΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΖΥΓΟΥΡΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

239
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ
Από : ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΑΝΩ
Εως : ΛΙΤΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

240
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ
Από : ΛΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΛΜΠΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

241
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ
Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΤΑΝΤΑΡΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

24η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

242
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ Από : ΤΖΑΛΑ ΖΩΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

243
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΟΓΩΝΙΑΣ
Από : ΑΡΓΥΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΟΓΩΝΙΑΣ 
(ΚΤΙΡΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΟΓΩΝΙΑΣ)

ΤΚ 300 12, ΠΟΓΩΝΙΑ

244
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΟΓΩΝΙΑΣ
ΣΤΕΝΟ

Από : ΑΣΗΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΧΑΜΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΙΑΤΡΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΣΤΕΝΟΥ ΠΟΓΩΝΙΑΣ

245
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΒΑΤΟΥ Από : ΒΑΡΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΙΣΤΟΖΩΗΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

246
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΕΡΑΤΙΑΣ
Από : ΑΙΒΑΣΙΛΙΩΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΤΙΑΣ

247
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ Από : ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ

248
ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ
Από : ΜΑΧΑΛΙΩΤΗ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ
Εως : ΧΑΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ

249
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Από : ΑΒΔΕΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΓΩΓΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

250
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
Από : ΔΑΓΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΝΔΥΛΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

251
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

α) Από : ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Αμφιλοχίας.

γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Β΄ Τμήματος Τροχαίας 
Αυτ/μων Αντιρρίου-

Ιωαννίνων.

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

252
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
Από : ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ

Εως : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

253
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Από : ΜΟΛΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΝΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

25η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

254
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
Από : ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

255
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
Από : ΣΑΓΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΤΖΙΟΥΠΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

256
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
Από : ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

257
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

AΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΠΟΥΚΑΣ

Από : ΑΔΑΜ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΩΜΟΔΟΤΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΚΑΣ

258
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΧΡΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙ

259
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ
ΑΡΕΙΑΔΑΣ

Από : ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΙΑΔΑΣ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ

260
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ
ΚΑΜΠΟΥ

Από : ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΕΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΜΠΟΥ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ

261
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΜΥΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

262
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ Από : ΝΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

263
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΦ ΗΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΦΥΣΣΑ ΦΛΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 

264
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΞΗΡΟΛΙΒΑΔΟ

Από : ΔΗΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΛΙΒΑΔΟΥ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 

265
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ

Από : ΑΣΠΡΟΥΔΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΦΛΩΡΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 

266
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΠΤΕΛΕΑΣ

Από : ΒΑΚΚΑ ΜΑΡΓΙΕΤΑ
Εως : ΨΩΜΟΔΟΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΕΛΕΑΣ 

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 

267
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ

268
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΥΧΑΛΑ ΟΛΓΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

26η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

269
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ
ΚΟΜΠΟΘΕΚΛΑΣ

Από : ΑΡΣΕΝΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΠΟΘΕΚΛΑΣ 
ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

270
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ
ΚΑΝΑΛΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

271
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ 

ΣΑΒΒΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ

272
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
Από : ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΣΑΡΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ

273
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ Από : ΣΒΟΛΙΜΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΩΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ

274
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΑΡΔΗΝΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΙΤΑ
Εως : ΠΑΓΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ

275
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΑΡΔΗΝΙΑ
Από : ΠΑΛΑΙΟΚΩΣΤΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ

276
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΤΑΝΟΥ Από : ΑΒΔΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΖΩΓΚΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ

277
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΤΑΝΟΥ Από : ΘΑΝΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ
Εως : ΜΠΡΑΖΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ

278
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΤΑΝΟΥ Από : ΝΑΖΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ

279
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΠΑΡΤΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΟΥ

280
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΠΑΡΤΟΥ
Από : ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΡΟΥΛΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΟΥ

281
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΜΕΓΑ ΚΑΜΠΟΥ
Από : ΑΡΣΕΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ

282
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΤΣΕΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ

283
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ Από : ΜΕΛΝΙΚ ΜΙΚΟΛΑ
Εως : ΨΗΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ

27η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

284
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΑΓΡΙΔΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ

285
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΑΛΕΥΡΑΔΑΣ
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Εως : ΦΟΥΣΤΕΡΗ 
ΝΑΤΑΣΣΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΥΡΑΔΑΣ

286
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ 

ΑΣΗΜΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ

287
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ Από : ΛΑΓΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ

288
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ Από : ΑΡΣΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΧΟΝΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ

289
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ
ΑΥΛΑΚΙ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ

Εως : ΤΣΙΟΥΦΗΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ

290
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΩΝ
Από : ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΩΝ

291
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΕΜΠΕΣΟΥ
Από : ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΡΜΠΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΜΠΕΣΟΥ

292
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΕΜΠΕΣΟΥ

α) Από : ΜΠΕΚΙΑΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Εμπεσού.

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ

293
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΤΕΚΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ

294
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ
Από : ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

Εως : ΨΑΛΜΕΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ

295
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥ

28η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

296
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ
Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ

297
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΘΥΑΜΟΣ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΑΜΟΥ 

ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ

298
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 

ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΔΙΚΑΚΙ

299
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ Από : ΚΟΡΕΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΔΙΚΑΚΙ

300
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΕΤΡΩΝΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΩΝΑΣ

301
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΣΤΑΘΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΤΣΟΥΝΗ ΧΑΡΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΤΑΘΑ

302
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΣΤΑΘΑ
ΠΟΤΑΜΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΗΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚ. 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΣΤΑΘΑ

303
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΤΡΙΚΛΙΝΟΥ Από : ΑΛΕΣΤΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΛΙΝΟΥ

304
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΟΔΟΓΟΡΑΣ Από : ΒΕΛΑΕΤΗ ΡΟΖΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΕΡΣΕΒΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΓΟΡΑΣ

305
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

ΜΕΝΙΔΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ 

ΕΥΘΑΛΙΑ
Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ

306
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

ΜΕΝΙΔΙΟΥ
Από : ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΣΙΑΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ

307
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

ΜΕΝΙΔΙΟΥ Από : ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ

308
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

ΜΕΝΙΔΙΟΥ
ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟ

Από : ΑΛΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟ

309
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

ΜΕΝΙΔΙΟΥ
ΣΥΚΟΥΛΑ

Από : ΑΛ ΕΝΕΖΙ ΝΙΚΗ
Εως : ΧΑΝΤΗΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΟΥΛΑΣ

310
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ
Από : ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ

29η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

311
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ
ΧΡΥΣΟΡΑΧΗ

Από : ΑΛΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΡΑΧΗΣ

312
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΑ

Από : ΑΛΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΦΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

ΚΤΙΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

313
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ
ΕΛΑΙΟΦΥΤΟ

Από : ΒΛΑΧΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ

314
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
β) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Θέρμου.

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

315
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ
Από : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΡΟΝΤΗΡΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

316
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ
Από : ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΠΡΟΣΚΑ ΚΛΕΒΙΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

317
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ Από : ΜΥΖΗΘΡΑ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΣΙΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

318
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ
Από : ΣΙΓΓΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

319
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
Από : ΑΖΑΚΑ ΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

320
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΒΑΡΙΚΟΥ
Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ ΑΓΑΘΗ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΑΡΙΚΟΥ

321
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΣΟΦΙΑΣ

322
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ

323
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ Από : ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

30η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

324
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ

Από : ΑΒΒΑΚΟΥΜ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ

325
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
Από : ΛΑΒΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΑΘΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ

326
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
ΚΟΦΤΡΑ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΦΤΡΑΣ 

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ

327
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΡΓΥΡΟΥ 
ΠΗΓΑΔΙΟΥ

Από : ΒΕΝΕΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥ 

ΠΗΓΑΔΙΟΥ

328
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΔΙΑΣΕΛΛΑΚΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΙΑΣΕΛΛΑΚΙ

329
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΔΙΠΛΑΤΑΝΟΥ
Από : ΑΝΤΖΟΥΛΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΙΠΛΑΤΑΝΟΥ

330
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΔΡΥΜΩΝΟΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ 

ΚΛΕΑΝΘΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΩΝΑ

331
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ

332
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ
ΜΑΡΑΘΙΑΣ

Από : ΑΛΕΡΤΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΕΙΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΙΑ 

ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ

333
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΑΤΩ 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

334
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣΗΣ
Από : ΒΑΖΟΥΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣΗΣ

335
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΟΝΙΣΚΗΣ Από : ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΙΔΡΥΜΑ

336
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΛΕΥΚΟΥ
Από : ΑΥΓΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΥ

337
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΜΥΡΤΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΜΥΡΤΙΑΣ

31η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

338
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΜΥΡΤΙΑΣ
ΠΑΛΑΙΟΜΥΛΟΣ

Από : ΑΛΕΥΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΥΡΤΙΑΣ

339
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

340
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΜΕΛΙΓΚΟΒΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΚΟΒΑΣ 
ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

341
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΠΑΜΦΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΜΦΙΟΥ

342
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΠΕΡΚΟΥ Από : ΒΑΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΡΚΟΥ

343
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΡΕΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ

344
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΩΝ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΑΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΩΝ

345
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΧΑΛΙΚΙΟΥ 
ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΔΑΦΝΗΣ ΧΑΛΙΚΙ 
ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

346
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΓΑΛΟΥΣΗ ΑΣΗΜΩ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

347
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

348
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

349
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΚΑΡΓΙΟΦΥΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

350
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΚΟΥΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΑΡΣΕΛΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

32η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

351
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

α) Από : ΜΑΣΑΟΥΤΗ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

Εως : ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Αιτωλικού.

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

352
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΜΠΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

353
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΠΑΠΠΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ
Εως : ΣΚΟΥΡΛΑ 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

354
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΣΚΥΡΛΑ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΤΣΑΠΡΑΖΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

355
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΤΣΑΡΠΑΛΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ

Εως : ΨΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

356
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ
Από : ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΣ

Εως : ΦΟΥΝΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 

ΗΛΙΑ

357
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΤΑΜΝΑΣ
Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
Εως : ΚΟΝΤΟΜΗΤΣΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΝΑΣ

30400, ΣΤΑΜΝΑ

358
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΤΑΜΝΑΣ
Από : ΚΟΠΑΝΕΛΗ ΑΓΑΘΗ

Εως : ΞΕΣΦΥΓΓΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΝΑΣ

30400, ΣΤΑΜΝΑ

359
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΤΑΜΝΑΣ
Από : ΟΡΦΑΝΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΘΕΟΦΑΝΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΝΑΣ

30400, ΣΤΑΜΝΑ

360
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΦΡΑΓΚΟΥΛΕΪΚΩΝ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΕΪΚΩΝ 

361
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ
Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ

362

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΙΝΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

33η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

363

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Από : ΚΕΦΑΛΑ ΔΑΦΝΗ
Εως : ΨΕΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

364

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΒΑΛΙΝΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙΟΥ

365

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ
Από : ΑΚΡΙΔΑ ΕΛΠΙΔΑ

Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΘΩΜΑ

366

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ Από : ΜΑΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΘΩΜΑ

367

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΝΩ ΚΟΥΔΟΥΝΙΟΥ
Από : ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΟΥ

368

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

369

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΚΑΤΣΑΝΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΛΥΚΕΙΟ
 ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

370

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΚΑΤΣΙΓΕΩΡΓΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ
 ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

371

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΟΥΜΤΣΑΚΗ 

ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΛΥΚΕΙΟ
 ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

372

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΨΙΜΑΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ
 ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

373

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

34η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

374

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Εως : ΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

375

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από : ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΓΚΙΩΝΗ 
ΡΟΔΑΜΑΝΘΗ

β)  Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Επιτελείου της  Δ/νσης 
Αστυνομίας Αιτωλίας.

γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Τμήματος Ασφαλείας 
Μεσολογγίου.

δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του  

Αστυνομικού Τμήματος 
Μεσολογγίου.

ε)  Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Τμήματος Τροχαίας 
Μεσολογγίου.

στ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Α΄ Τμήματος Τροχαίας 
Αυτ/μων Αντιρρίου-

Ιωαννίνων.

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

376

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΓΚΛΕΖΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

377

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

378

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΛΤΣΟΥΛΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

35η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

379

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΚΑΛΥΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

380

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΚΑΡΑΤΖΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΙΤΣΩΝΑ ΖΩΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΓΓΑΝΑ-

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ 
ΣΧΟΛΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

381

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΚΛΑΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΓΓΑΝΑ-

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ 
ΣΧΟΛΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

382

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΚΟΥΡΕΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΓΓΑΝΑ-

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ 
ΣΧΟΛΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

383

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΚΩΣΤΑΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΛΩΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΓΓΑΝΑ-

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ 
ΣΧΟΛΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

384

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΜΑΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΣΤΡΟΣΠΥΡΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΓΓΑΝΑ-

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ 
ΣΧΟΛΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

36η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

385

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΜΑΤΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΓΓΑΝΑ-

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ 
ΣΧΟΛΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

386

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΠΟΡΟΔΗΜΟΥ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΓΓΑΝΑ-

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ 
ΣΧΟΛΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

387

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΜΠΟΣΜΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΝΤΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΓΓΑΝΑ-

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ 
ΣΧΟΛΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

388

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΝΤΟΚΑΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

Εως : ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΚΑΛΛΟΝΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

389

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από : ΠΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΠΑΡΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
β) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο με 
Κωδικό Αριθμό 9104.

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΚΑΛΛΟΝΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

390

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΚΑΛΛΟΝΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

391

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΡΕΒΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΝΙΚΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΚΑΛΛΟΝΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

37η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

392

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από : ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ 
ΑΛΕΚΟΣ

Εως : ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ
β)  Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Λιμεναρχείου Μεσολογγίου.

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 86 (ΛΙΜΑΝΙ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

393

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΣΤΟΥΜΠΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 86 (ΛΙΜΑΝΙ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

394

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΤΣΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 86 (ΛΙΜΑΝΙ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

395

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΦΟΥΟΚΟ ΑΡΙΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΡΑΜΗ 

ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 86 (ΛΙΜΑΝΙ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

396

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
Από : ΑΘΑΝΑΣΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΟΝΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ

397

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΡΕΤΣΙΝΩΝ
Από : ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
Εως : ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΤΣΙΝΩΝ

398
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΓΟΥΡΙΑΣ
Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΤΣΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ
30001, ΓΟΥΡΙΑ

399
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΓΟΥΡΙΑΣ
Από : ΛΑΛΑΠΑΝΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ
30001, ΓΟΥΡΙΑ

400
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ Από : ΑΒΝΤΟΥΛΙ ΦΙΟΡΙΝΤΑ
Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

401
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ Από : ΚΑΠΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΙΤΣΟΥ ΠΟΛΥΤΩ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

402
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
Από : ΚΟΓΚΟΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΧΑ ΣΟΦΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

403
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ Από : ΜΑΧΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΤΕΡΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

38η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

404
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
Από : ΝΤΟΚΑ ΑΟΥΡΕΛΑ

Εως : ΡΟΜΠΟΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

405
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
Από : ΡΟΥΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

406
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΛΕΣΙΝΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΚΡΙΤΣΙΚΩΚΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΣΙΝΙΟΥ

407
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΛΕΣΙΝΙΟΥ Από : ΛΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΩΡΕΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΣΙΝΙΟΥ

408
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΜΑΣΤΡΟΥ
Από : ΑΚΑΡΕΠΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΚΡΙΕΚΟΥΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΤΡΟΥ

409
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΜΑΣΤΡΟΥ Από : ΛΑΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΤΡΟΥ

410
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Εως : ΓΡΙΜΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

411
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΒΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

412
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

413
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΚΟΥΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΣΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

414
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΝΤΕΡΒΙΣΑΙ 

ΡΑΜΑΝΤΑΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

415
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΝΤΟΥΜΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

416
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΡΟΥΜΠΑΤΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
Εως : ΤΣΑΚΠΙΝΗΣ 

ΜΗΛΤΙΑΔΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

417
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

39η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

418
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

30001, 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

419
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΚΟΡΔΟΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

30001, 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

420
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

30001, 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

421
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ
30020, ΑΝΤΙΡΡΙΟ

422
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ Από : ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΤΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ
30020, ΑΝΤΙΡΡΙΟ

423
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ
Από : ΝΤΟΥΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΙΜΑΡΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

30020, ΑΝΤΙΡΡΙΟ

424
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ

Εως : 
ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ

425
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ
ΡΙΖΑ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΡΙΖΑΣ

426
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΛΥΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΧΟΧΤΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ

40η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

427
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ
ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ
30020, ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ

428
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΙΣΣΑΣ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΟΓΚΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΙΣΣΑΣ

429
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΤΣΙΦΤΙΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ

430
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ
Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΧΩΡΑΣ

431
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΑΣΠΡΙΑΣ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΙΑΣ

30024, ΑΣΠΡΙΑ

432
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 
ΟΞΥΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΟΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΟΞΥΑΣ

433
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ
Από : ΑΔΡΑΣΚΕΛΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

434
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΣΑΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ 

ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ

435
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΕΛΑΤΟΥΣ Από : ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΗΣ 

ΕΣΤΙΑΣ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

436
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΚΑΛΛΟΝΗΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ

ΟΙΚΗΜΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΦΕΝΕΙΟΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ

437
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ
Από : ΑΜΜΑΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ

41η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

438
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ
ΓΟΛΕΜΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΓΟΛΕΜΙΟΥ

439
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΚΑΤΩ ΧΩΡΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΧΑΣΑΝΗ ΜΑΡΘΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΧΩΡΑΣ

440
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
Από : ΑΙΤ ΑΛΙ ΟΥΤΕΛΕΜΠ 

ΜΑΙΡΗ
Εως : ΧΟΡΤΟΓΙΑΝΝΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ

441
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΦΟΙΝΙΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

442
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΩΝ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΟΥΙΖΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΩΝ

443
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΚΥΔΩΝΕΑΣ
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΔΩΝΕΑΣ

444
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΛΕΥΚΑΣ

Από : 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΓΙΑ
Εως : ΧΑΛΑΖΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΤΙΡΙΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΛΕΥΚΑΣ

445
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΛΙΜΝΙΤΣΑΣ
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΤΣΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΙΜΝΙΤΣΑΣ

446
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΙΝΗΣ
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΙΚΗΜΑ 
ΚΑΦΕΝΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ

447
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΠΟΔΟΥ
Από : ΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΔΟΥ

448
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΟΡΜΟΒΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ

449
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ

42η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

450
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΒΕΛΒΙΝΑΣ
Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΤΙΡΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΒΕΛΒΙΝΑΣ

451
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΒΛΑΧΟΜΑΝΔΡΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΝΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΛΑΧΟΜΑΝΔΡΑΣ

452
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΒΟΜΒΟΚΟΥΣ
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΧΟΧΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΜΒΟΚΟΥΣ

453
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΔΑΦΝΗΣ
Από : ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ ΧΑΙΝΤΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ

(ΑΝΩ ΔΑΦΝΗ)

454
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΔΑΦΝΗΣ
ΚΑΤΩ ΔΑΦΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΔΑΦΝΗΣ

455
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΔΑΦΝΗΣ
ΚΑΤΩ ΔΑΦΝΗ

Από : ΛΑΛΑΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΔΑΦΝΗΣ

456
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΛΥΓΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ
30300, ΛΥΓΙΑ

457
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΛΥΓΙΑΣ
Από : ΛΑΓΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ
30300, ΛΥΓΙΑ

458
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΑΜΟΥΛΑΔΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΓΑΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΜΟΥΛΑΔΑΣ
30300, ΜΑΜΟΥΛΑΔΑ

459
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΑΒΝΤΟ ΑΝΤΙ
Εως : ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 

30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

460
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΑΝΔΡΟΝΙΑΔΗ 

ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 

30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

43η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

461
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ Από : ΒΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΓΚΟΓΚΑ ΝΑΦΙΕ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 

30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

462
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ Από : ΓΚΟΛΙΑ ΠΕΝΥ
Εως : ΔΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 

30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

463
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΔΟΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΣΑΒΒΟΥΛΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 

30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

464
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

α) Από : ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΛΤΣΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του  

Αστυνομικού Τμήματος 
Ναυπακτίας.

γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Τμήματος Τροχαίας 
Ναυπακτίας.

δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο της 

Π.Υ. Ναυπάκτου.
ε)  Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Α΄ Λιμενικού Τμήματος 

Ναυπάκτου.

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 

30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

465
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΚΑΛΤΣΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 

30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

466
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΚΑΡΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΟΛΟΜΒΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

44η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

467
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΚΟΜΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

468
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΚΟΥΣΤΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

469
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΚΩΤΑΝΤΟΥΛΑ 

ΑΛΚΗΣΤΗ
Εως : ΛΥΚΟΥΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

470
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΜΗΖΥΘΡΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

471
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΜΗΛΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΜΠΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

472
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ Από : ΜΠΙΛΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΝΤΖΕΛΒΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

473
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΝΤΖΗΓΑΝΗ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

474
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : 
ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΠΑΤΟΥΧΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

45η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

475
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΠΟΥΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

476
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΠΡΑΠΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΣΒΩΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

477
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΣΕΙΝΑΝΙ ΕΡΒΙΣ
Εως : ΣΤΑΜΟΥΤΣΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

478
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ Από : ΣΤΑΝΙ ΣΟΥΕΛΑ
Εως : ΤΖΩΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

479
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΤΗΛΕΜΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

480
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
Από : ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΣ ΑΔΑΜ

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

481
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ Από : ΧΑΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

482
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΦΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ

483
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ
Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΙΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ

484
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ
Από : ΛΑΜΠΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΨΗΜΑΔΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ

46η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

485
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΚΙΟΥ
Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΥΡΟΠΑΝΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΚΙΟΥ

486
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΠΙΤΣΙΝΑΙΪΚΩΝ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΙΜΑΤΙΚΑ ΕΛΕΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΙΤΣΙΝΑΙΙΚΩΝ

487
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΡΙΓΑΝΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΓΑΝΙΟΥ

488
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΡΙΓΑΝΙΟΥ
ΠΟΡΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

ΡΙΓΑΝΙΟΥ

489
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΣΚΑΛΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΖΕΛΟ

Εως : 
ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

30300, ΣΚΑΛΑ

490
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΙΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ
30022, ΠΛΑΤΑΝΟΣ

491
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Από : ΑΔΡΑΧΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

492
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΑΡΑΧΟΒΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΤΣΙΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΧΟΒΑΣ
30025, ΑΡΑΧΟΒΑ

493
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΑΡΑΧΟΒΑΣ
Από : ΛΑΙΝΑ ΑΝΝΑ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΧΟΒΑΣ
30025, ΑΡΑΧΟΒΑ

494
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΣΚΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΧΛΑΔΟΚΑΣΤΡΟΥ

495
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΓΩΓΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΧΑΛΜΟΥΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ

496
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΑΒΒΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

497
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΚΛΕΠΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΙΜΑΤΙΚΑΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΠΑΣ

30025, ΚΛΕΠΑ

47η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

498
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΛΙΒΑΔΑΚΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΑΚΙΟΥ

499
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ - 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

500
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΠΕΡΔΙΚΟΒΡΥΣΗΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΔΙΚΟΒΡΥΣΗΣ

501
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΠΕΡΙΣΤΗΣ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΗΣ

502
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΧΟΜΟΡΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΟΜΟΡΗΣ

503
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ

504
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΓΑΒΡΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΡΟΥΜΠΙΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΡΟΥ

505
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΔΟΡΒΙΤΣΑΣ

Από : ΑΣΗΜΑΚΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΟΡΒΙΤΣΑΣ

506
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΩΡΑΦΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ

507
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΜΗΛΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΗΛΕΑΣ

508
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ

48η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

509
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΠΟΚΙΣΤΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΚΙΣΤΑΣ

510
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΣΙΜΟΥ Από : ΑΛΑΜΠΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΥ

511
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΣΤΡΑΝΩΜΑΣ
Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΤΡΑΝΩΜΑΣ

512
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΣ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΙΑΣ

513
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΦΑΜΗΛΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΜΙΛΑΣ

514
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΑΝΩ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΟΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

515
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Εως : ΧΩΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

516
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ

517
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΑΣ
Από : ΚΟΡΡΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ

518
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΑΣ Από : ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΕΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ

519
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΓΑΒΡΟΛΙΜΝΗΣ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΙΑΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΒΡΟΛΙΜΝΗΣ
30014, ΓΑΒΡΟΛΙΜΝΗ

520
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΑ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΦΑΖΙΟ ΟΛΙΒΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΑΣ

521
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ
Από : ΑΝΤΡΕΣ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ

49η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

522
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΣΣΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ
30014, ΤΡΙΚΟΡΦΟ

523
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ Από : ΚΕΛΛΕΡ ΑΝΝΕΤΕ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ
30014, ΤΡΙΚΟΡΦΟ

524
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΚΑΝΔΗΛΑΣ
Από : ΑΓΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΛΑΣΚΑΡΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ

525
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΚΑΝΔΗΛΑΣ
Από : ΛΕΚΑΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΟΥΡΧΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ

526
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΚΑΝΔΗΛΑΣ
Από : ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΟΝΩΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΗ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ

527
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΗΔΟΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

528
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΠΑΤΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

529
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΠΕΤΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

530
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΒΑΡΝΑΚΑ Από : ΑΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΝΔΑΚΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΚΑ

531
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΜΥΤΙΚΑ
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΛΥΤΡΑΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

532
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΜΥΤΙΚΑ
Από : ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

533
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ 

534
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΓΡΑΜΠΕΛΩΝ
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΨΥΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΑΜΠΕΛΩΝ 

535
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΔΑΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ

50η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

536
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ
Από : ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΜΗΤΣΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ

537
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ
Από : ΚΑΤΣΕΛΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Εως : ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ

538
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ
Από : ΜΑΛΑΓΑΡΗ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ
Εως : ΝΤΙΝΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ

539
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ Από : ΝΤΟΝΑΤ ΝΙΚΟΛΙΝΑ
Εως : ΣΠΕΤΣΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ

540
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ

α) Από : ΣΠΥΡΕΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
β) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του      
Β΄  Λ/Τ Πλατυγιαλίου.

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ

541
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
Από : ΑΡΚΑΔΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΛΙΒΑΝΗΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

542
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
Από : ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

543
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΒΛΥΖΙΑΝΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΛΟΙΖΑ
Εως : ΧΟΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΥΖΙΑΝΩΝ

544
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ 

ΠΕΤΡΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΥΤΣΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

545
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ Από : ΜΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

546
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΜΑΧΑΙΡΑ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑ

547
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ
Από : ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ

548
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΥΡΓΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

549
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ
Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΝΤΟΚΑ ΑΜΑΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

51η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

550
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ
Από : ΞΕΥΓΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

551
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

552
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΣΚΟΥΡΤΟΥΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΤΟΥΣ

553
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟ
Υ

Από : ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟ
Υ

554
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΟΦΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

555
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ
Εως : ΜΑΧΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ

556
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ
Από : ΜΕΝΕΛΑΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ

557
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ
ΡΙΒΙΟΥ

Από : ΑΒΔΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΧΑΣΑΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΒΙΟΥ

558
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΦΥΤΕΙΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΛΙΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

559
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΦΥΤΕΙΩΝ
Από : ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΚΡΥΠΙΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

560
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΦΥΤΕΙΩΝ
Από : ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΠΑΤΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

52η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5



Α/Α 
ΕΚΛΟΓ
ΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

561
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΦΥΤΕΙΩΝ Από : ΠΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΡΑΚΑ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:
1. Υπουργείο Εσωτερικών
     Δ/νση Εκλογών - Ευαγγελιστρίας 2, 10183 - Αθήνα
     (σε τρία (3) αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή)
2. κ. Εισαγγελέα Αρείου Πάγου - Αθήνα
    (Δια του ΥΠ.ΕΣ.)
3. κ. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου
4. κ. Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας
5. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Δυτικής Στερεάς Ελλάδας
6. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών:
    - Μεσολογγίου
    - Αγρινίου
    - Λευκάδας
7. Αστυνομικές Δ/νσεις Νομού
8. κ.κ. Δημάρχους Νομού
    (απόσπασμα) -  Έδρες τους
9. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Νομού 
    (απόσπασμα) - Έδρες τους
10. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτιής Ελλάδας & Ιονίου
     Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Αιτωλ/νίας
11. ΔΕΗ Μεσολογγίου και Αγρινίου
12. ΟΤΕ Μεσολογγίου και Αγρινίου
13. ΚΕΠ Μεσολογγίου
14. ΚΕΠ Αγρινίου
15.  Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας
16. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας

53η

ΑΔΑ: ΩΘΨΣ7Λ6-ΖΑ5


		2019-06-21T12:00:26+0300
	Athens




